ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ № 278

от 30.03.2017 г.

Присутствовало: 5

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:
       Отчет председателя комиссии по реализации плана работы по противодействию коррупции в МБДОУ № 278 в I квартале 2017 г.

1. Был заслушан доклад председателя комиссии по реализации плана работы по противодействию коррупции в МБДОУ № 278 за I квартал 2017 г.
       Заслушав и обсудив доклад Т.Н.Козыревой, комиссия
РЕШИЛА:
1. План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ № 278 на I квартал 2017 год признать выполненным;
2. Продолжать работу по ознакомлению работников МБДОУ № 278 с новыми нормативными документами по антикоррупционной деятельности;
3. Продолжать систематическое пополнение информации для родителей по антикоррупционной деятельности в родительских уголках всех групп МБДОУ № 278 и на центральном стенде;
4. Продолжать проведение контроля за недопущением фактов неправомерного взимания денежных средств с родителей (законных представителей) в МБДОУ № 278;
7. Продолжать осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции.
Председатель комиссии   ______________                                Т.Н.Козырева

Секретарь комиссии            ______________                               М.Ю.Сустова